
Id: E994A271-FC3A-4372-8D07-2C8C864835AF. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE 22/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie Gminnego Punktu potrzeb transportowych związanych z dowozem osób na szczepienia 
przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 

Na podstawie art. 11h ust. 1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., z poźn. zm.1)), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz decyzji nr BZK-
I.6333.4.2021 Wojewody Lubuskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie realizacji zadania pn. transport 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2, 
w tym osób niepełnosprawnych, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim organizuje się transport (dowóz) osób  

do wyznaczonych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie punktów szczepień dla: 

1) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 

znacznym o kodzie R/N lub odpowiednio I grupę z ww. schorzeniami; 

2)  osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności  

w samodzielnym dotarciu z miejsca zamieszkania do wyznaczonego punktu szczepień. 

2.  Transport (dowóz), o którym mowa w ust. 1, w szczególności może być udzielony osobom 

zamieszkałym na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 2. Organizuje się Gminny Punkt potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-Cov-2 (infolinia), funkcjonujący w dni robocze pod niżej wymienionymi numerami telefonów: 

1) 505 483 732, w godz. 7.30 - 14.30; 

2) 502 624 614, w godz. 12.00 - 18.00. 

§ 3. Na Gminnego Koordynatora ds. szczepień wyznacza się Panią Marzenę Grabowską, Starszego 

Inspektora w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 4. Na Zastępcę Gminnego Koordynatora ds. szczepień wyznacza się Pana Krzysztofa 

Pobiedzińskiego, Inspektora w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Wydziale Urząd Stanu 

Cywilnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Do zadań Gminnych Koordynatorów ds. szczepień należy: 

1) organizowanie i koordynowanie transportu do punktów szczepień dla osób wymienionych w § 1; 

2) obsługa telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz udzielanie informacji 

o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 (infolinia); 

3) współpraca z Warsztatami Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim w zakresie wykorzystania pojazdu 

do transportu osób uprawnionych do dowozu do punktów szczepień; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2020 r.  poz. 1842, 2123, 2157, 2255, 2327, 2338, 2361 oraz 

2021 r. poz. 11, 159. 



Id: E994A271-FC3A-4372-8D07-2C8C864835AF. Podpisany Strona 2 
 

4) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Krosno Odrzańskie; 

5) współpraca z Powiatowymi i Wojewódzkim Koordynatorem ds. szczepień w zakresie realizacji 

Narodowego Programu Szczepień Ochronnych; 

6) prowadzenie rozliczeń finansowych za przeprowadzone transporty osób do punktów szczepień  

oraz przyznanych dotacji na organizację i funkcjonowanie punktu potrzeb transportowych. 

§ 6. Zobowiązuje się Gminnych Koordynatorów ds. szczepień do przestrzegania przepisów wynikających 

z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania i podlega publikacji poprzez: 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim:  

2) wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

 BURMISTRZ 

Marek Cebula 


